平成 28年５月 13日

各      位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先  専務取締役財務本部長 垣谷 英孝

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６６５）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成 27年５月 12日に公表いたしました平成 28年３月期の連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

（１）平成 28年３月期通期連結業績予想数値との差異（平成 27年４月 1日～平成 28年３月 31日）

    売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,536,000 47,500 50,000 23,000 35.92

今回実績（Ｂ） 1,474,682 48,532 51,854 35,245 55.04

増減額（Ｂ－Ａ） △61,318 1,032 1,854 12,245 －

増減率（％） △4.0 2.2 3.7 53.2 －

（ご参考）前期実績
（平成 27年３月期）

1,526,914 40,876 45,245 22,868 35.67

（２）差異の理由

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、営業利益が予想数値を上回ったことに加えて、補助金収

入を 48億円、固定資産売却益を 100億円計上したこと等により、予想数値を 122億円上回りました。

以  上